ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHƯ SÊ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chư Sê, ngày       tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Tạm giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập

 thuộc Ủy ban nhân dân xã Chư Sê năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 1664/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Gia

Lai năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành

phố trực thuộc Trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh,

thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Thông tư số 10/2025/TT-BNV ngày 19 tháng 6 năm 2025 của Bộ Nội

vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Nội vụ thuộc Ủy ban nhân

dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và lĩnh vực nội vụ của phòng chuyên

môn thuộc Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 605/QĐ-UBND ngày 08 tháng 7 năm 2025 của UBND

tỉnh Gia Lai về việc tạm giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành

chính; số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc khối

chính quyền của tỉnh Gia Lai và biên chế cho các tổ chức hội được Đảng, Nhà

nước giao nhiệm vụ năm 2025; Quyết định số 1082/QĐ-UBND ngày 08 tháng 08

năm 2025 của UBND tỉnh Gia Lai về việc điều chỉnh biên chế công chức, số lượng

người làm việc tạm giao cho các cơ quan, UBND cấp xã năm 2025 theo Quyết

định số 605/QĐ-UBND ngày 08 tháng 7 năm 2025 của UBND tỉnh;

Thực hiện Thông báo kết luận số 108-KL/ĐU ngày 07 tháng 8 năm 2025 của

Ban Thường vụ Đảng uỷ xã Chư Sê về công tác cán bộ; Thông báo kết luận số

111-KL/ĐU ngày 07 tháng 8 năm 2025 của Ban Thường vụ Đảng uỷ xã Chư Sê về

công tác cán bộ;

Thực hiện Nghị quyết số 19/NQ-HĐND ngày 14 tháng 8 năm 2025 của Hội

đồng nhân dân xã Chư Sê về việc tạm giao biên chế công chức trong các cơ quan,

tổ chức hành chính và số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc Ủy ban nhân dân xã Chư Sê năm 2025;

Theo đề nghị của phòng Văn hóa - Xã hội tại văn bản số 402/VHXH-NV ngày

27 tháng 8 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

2

Điều 1. Tạm giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc Ủy ban nhân dân xã Chư Sê năm 2025 như sau:

(có Phụ lục kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện.

1. Giao Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thực hiện sử dụng có hiệu quả số

lượng người làm việc được giao; bố trí viên chức, người làm việc đáp ứng vị trí

việc làm, yêu cầu nhiệm vụ trong tình hình hiện nay gắn với cơ cấu lại, nâng cao

đội ngũ viên chức và tinh giản biên chế theo quy định.

2. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội theo dõi, kiểm soát, kiểm tra việc quản lý, sử

dụng số lượng người làm việc để thực hiện việc tuyển dụng, cơ cấu lại đội ngũ

viên chức; việc thực hiện kế hoạch tinh giản biên chế theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã, Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội,

Trưởng Phòng Kinh tế, Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có tên tại Điều 1 và các cơ

quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Lưu: VT, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Minh Triều

3

Phụ lục

TẠM GIAO SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC HƯỞNG LƯƠNG TỪ NGÂN

SÁCH NHÀ NƯỚC TRONG CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP

CÔNG LẬP XÃ CHƯ SÊ NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày       /9/2025 của UBND xã Chư Sê)

STT Tên đơn vị

Số lượng người

làm việc được

giao

Ghi

chú

I Sự nghiệp giáo dục 685

1 Trường Mầm non Hoa Mai 23

2 Trường Mầm non 20/10 17

3 Trường Mầm non Bằng Lăng 15

4 Trường Mầm non Hoa Hồng 27

5 Trường Mầm non Hướng Dương 23

6 Trường Mầm non Sơn Ca 15

7 Trường Tiểu học Hùng Vương 49

8 Trường Tiểu học Lê Quý Đôn 39

9 Trường Tiểu học Nguyễn Tất Thành 41

10 Trường Tiểu học Nguyễn Thị Minh Khai 41

11 Trường Tiểu học Nguyễn Tri Phương 36

12 Trường Tiểu học Phạm Hồng Thái 39

13 Trường Tiểu học Tôn Đức Thắng 41

14 Trường THCS Cao Bá Quát 45

15 Trường THCS Chu Văn An 60

16 Trường THCS Cù Chính Lan 28

17 Trường THCS Lương Thế Vinh 20

18 Trường THCS Mạc Đĩnh Chi 25

19 Trường THCS Nguyễn Khuyến 42

20 Trường PT Dân tộc Nội trú THCS 19

21 Trường TH&THCS Nguyễn Du 40

II Đơn vị sự nghiệp khác 22

1 Trung tâm Văn hoá, Thông tin và Thể thao 22

  Tổng 707

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T14:33:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Minh Triều<trieutm.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T15:08:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T15:08:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T15:08:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T15:08:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T15:08:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T15:09:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!